(Prof ve Özmit, 2011). Kişilik, zihinsel iyi oluşun önemli ve ana belirleyicisi olarak

tanımlanırken, ruhsal iyi oluşun varyansının yaklaşık %50'sini açıklamaktadır (Lucas,

2008; aktaran Garcia ve Erlandson, 2011).

2.2 Araştırmada Yer Alan Değişkenlerle İlgili Çalışmalar

Abidpour ve Golperor (1401/2022) yaptıkları bir araştırmada; Korona virüsün

stres ve kaygısının; hemşirelerde tükenmişliğe neden olarak, sağlıklarını ve psikolojik

iyilik hallerini zayıflattığı sonucuna varmışlardır.

Ramezani ve arkadaşları (1400/2021) Korona pandemisinin yol açtığı kaygıyı

ve bunun psikolojik iyi olma hali ile ilişkisini araştıran bir çalışmada, Birjand

Hastanelerinin tedavi departmanı personelinde, psikolojik iyi oluş ile Korona kaygısı

arasında anlamlı bir ilişki olduğu sonucuna ulaşmıştır.

Kalhori'nin (1400/2021) “Başa Çıkma Stratejilerine Göre Korona'nın Kaygı

Düzeyini Tahmin Etme” başlıklı araştırmasında; başa çıkma stratejileri, stres toleransı

ve psikolojik dayanıklılığın Korona virüs kaygısı ile ilgili etkili faktörler olduğu

kaydedilmiştir.

Najari ve diğerleri (1400/2021) “Öğretmenlerde Koronavirus Kaygısı:

Psikolojik Iyilik Halini ve Yaşam Kalitesini Yordamanın Rolü” başlıklı bir

araştırmada, Korona virüsü kaygısının varyansının %52'si psikolojik iyi oluş ve yaşam

kalitesi ile açıklanmaktadır.

Abdollahnejad ve arkadaşları araştırmalarında (1400/2021), Kovid-19 kaygısı

taşıyan sporcu öğrencilerin, ruh sağlıklarının olumsuz etkilendiği sonucuna ulaşmıştır.

Fallahiye (1400/2021) Zuckerman-Koleman’ın kişilik özelliklerine göre,

psikolojik iyi oluş ve bağlanma stilleri; Korona kaygısını tahmin etmede önemli rol

oynamaktadır.